MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA N.º 79/2025/DIR/CTC, DE 15 DE ABRIL DE 2025

O  DIRETOR  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, designado pela Portaria n.º 2629/2024/GR, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais e tendo em vista o constante na Solicitação Digital nº 017798/2025,

RESOLVE:

Designar  as  acadêmicas  abaixo  indicadas,  como  representantes  discentes  junto  ao
Colegiado  do  Curso  de  Graduação  em  Arquitetura  e  Urbanismo,  com  efeito  retroativo  a
9/4/2025 até 8/4/2026:

Titular: Cauana Regina Bissolotti - 23100426
Suplente: Julia Lopes da Luz - 23100435
Titular: Luiza Karini Martins - 24202204
Suplente: Isabela Simon Alves -22201281

SÉRGIO PETERS

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima – Trindade - 88040-900 – Florianópolis – SC
Telefone: (48) 3721-9339 - E-mail: secretaria.ctc@contato.ufsc.br

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

01
77

98
/2

02
5

e
o

có
di

go
 2

4X
M

2I
2E

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 S

er
gi

o
Pe

te
rs

 .